
Návod na použití   
Profi Pedipeel Set BAUSCH 0321  

Vážený zákazníku, 
gratulujeme Vám k zakoupení speciální patentovaná elektrické soupravy na odstranění tvrdé kůže pro dokonalé krásné 
ruce a nohy.  Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek. Věříme, že díky naši 25-leté tradici, důrazu na kvalitu, moderní design  
a výrobu v Německu, Vás tato sada plně uspokojí, protože to je náš hlavní cíl. 

Prosím, přečtěte si a dodržujte tyto bezpečnostní instrukce ještě před prvním použitím tohoto 
spotřebiče. Naše záruka se nevztahuje na škody nebo zranění způsobené nedodržením těchto instrukcí  a  
bezpečnostních pokynů. Ponechte si tento návod na použití na bezpečném místě.  

POPIS VÝROBKU: 
1. Brusný kotouč  
2. Regulátor rychlosti 
3. Tlačítko – zapnuto/vypnuto, ON/OFF 
4. Adaptér 
5. Spirálový kabel 

Uvedení do provozu 
 
a) Připevněte brusný kotouč na suchý zip. 
 
 
b) Nastavte rychlost otáčení, pro optimální výkon. 
 
Upozornění: NEPOUŽÍVEJTE  zařízení  nepřetržitě zapnuté déle  než 15 minut, 
aby  nedošlo k přetížení  adaptéru.  
 
Vždy připojte přístroj s malým konektorem k adaptéru, tak aby zapojení  
odpovídalo pólům (+ / -)! 
 
 
c) Připojte adaptér do sítě. 3. Tlačítkem (3)  volíte zapnuto/vypnuto -  ON/OFF 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 
Nikdy nepoužívejte přístroj ve vaně, v umyvadle nebo v blízkosti vody! 
HROZÍ SMRTELNÝ ÚRAZ! 
Nedovolte dětem používat  toto zařízení! 
Připojte adaptér pouze na AC síti v 220-240 voltů ~ 50 Hz! 
Nikdy neponořujte přístroj, adaptér nebo kabely vody! 
Vždy připojte přístroj výhradně na  dodaný adaptérem! 
Nikdy neohýbejte, nemačkejte kabel a nechávejte ho v blízkosti s horkými věcmi! 
Nenechte přístroj zvlhnout při jeho čištění. 
Vždy po každém použití odpojte adaptér z elektrické sítě! 
Před každým použitím zkontrolujte spotřebič a v případě poškození jakéhokoliv druhu  ho již nepoužívejte! 
DŮLEŽITÉ: Přístroj včetně adaptéru nikdy neotevírejte!!! 

Označení CE 
Výrobek  má  označení  CE , splňuje  všechny  požadavky na spotřebiče v souladu s evropskými normami. 

Výrobce: Peter Bausch GmbH & Co. KG, Blombachstraße 21-23 . D-42369 Wuppertal . 

Dovozce a distributor 
ODEL LABORATORIES s.r.o., Starý kopec 35/34, 747 94 Děhylov,  
info@odel.cz,  www.peter-bausch.cz  
Náhradní brusné kotoučky můžete zakoupit na www.profi-pedikura.cz 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Po použití odpojte síťový adaptér. Otřete vlhkým hadříkem a vysušte měkkou, suchou prachovkou. NIKDY 
nedávejte přístroj, adaptér, kabely do vody a nepoužívejte čisticí prostředky. 

OPRAVY 
Pozor! Elektrické spotřebiče musí vždy opravovat kvalifikovaný odborník, v případě neodborného zásahu může 
dojít k vážnému poškození zdraví! 
 
LIKVIDACE 
Na konci životnosti tento spotřebič nesmí být likvidován jako komunálního odpadu.  
Spotřebič odneste sběrného centra pro elektrické a elektronické výrobky. 

Typy brusných kotoučů: 
 
a) Jemnozrnný  brusný kotouč  je určený pro odstranění ztvrdlé kůže na prstech a loktech. 

 
 
 
 
 

b) Brusný kotouč střední hrubosti  je vhodný  pro odstranění ztvrdlé kůže na patách a na 
chodidlech. 

 
 
 
 

c)    Brusný kotouč hrubé zrnitosti je určený pro  odstranění silných vrstev zrohovatělé kůže. 

http://www.peter-bausch.de/index.php/cat/c72_Pedipeel.html

